
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Proroga somministrazione di un operatore polifunzionale del settore 
amministrativo di 4° livello professionale da parte dell’Agenzia per il 
Lavoro Generazione Vincente S.p.A. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la L. n. 84/94 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO il Decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e 
della Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il decreto n. 687 del 26 ottobre 2021 relativo alla somministrazione di un operatore 
polifunzionale del settore amministrativo di 4° livello professionale da parte dell’Agenzia per il 
Lavoro Generazione Vincente S.p.A.; 

VISTA la proroga sottoscritta con l’Agenzia per il Lavoro Generazione Vincente Sp.A. (prot. 
ADSPMAS n. 12722 del 11/07/2022); 

SENTITO il Segretario Generale, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 
La somministrazione presso l’Ente di Giulia Cerciello da parte dell’Agenzia per il Lavoro 
Generazione Vincente S.p.A. viene prorogata di tre mesi con scadenza il 25 ottobre 2022. 

ARTICOLO 2 
L’Area Amministrazione del Personale è incaricata di provvedere per quanto di competenza. 

| PER |  IL PRESIDENTE 
141 Fulvio Lino Di Blasio 
 


